

Rio Grande do Norte, 18 de Fevereiro de 2019

Ano 2019 | No 0572

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO- DISPENSA № 002-2019

A Comissão de Licitação do Município de MARCELINO VIEIRA, através do(a) CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA, em cumprimento à ratificação procedida pelo(a) Sr(a) CAIO CESAR PEREIRA PAIVA, "PRESIDENTE/ORDENADOR DE DESPESA, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir:

Contratado.....: REAL SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA

Fundamento Legal...: art. 24, inciso IV , da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de Licitação e ratificado pelo(a) Sr CAIO CESAR PEREIRA PAIVA, PRESIDENTE/ORDENADOR DE DESPESA.

MARCELINO VIEIRA - RN, 25 de janeiro de 2019

ANA CARLA FERNANDES DE QUEIROZ Comissão de Licitação

> Publicado por: CAIO CESAR PEREIRA PAIVA Código Identificador: 3D096E13

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 18 de Fevereiro de 2019. Edição 0572.

2019. Edição 0572.

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal